
 diário oficial Nº 34.596  67 Quinta-feira, 27 DE MAIO DE 2021

.

JUdiciÁrio
.

triBUNaL de JUstiÇa
do estado do ParÁ

.

terMo de HoMoLoGaÇÃo
.

HoMoLoGaÇÃo
PreGÃo eLetrÔNico N° 057/tJPa/2020

acolho o julgamento da Pregoeira em relação ao Pregão Eletrônico nº 057/TJPa/2020, cujo objeto é contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva, de desinstalação, substituição e realocação dos equipamentos de ar condicionado tipo expansão dire-
ta e VRF, Splits (ou outro equipamento de outra classificação que vier a substituir estes) instalados no Bloco 02 e 03 do Fórum da Comarca de Ananin-
deua e no Edifício desembargador Paulo frota, conforme quantidades e exigências estabelecidas no edital. Todas as informações a respeito do certame 

estão disponíveis em www.comprasgovernamentais.gov.br. Belém, 26/05/2021. Secretaria de administração do TJPa.
Protocolo: 660618

sUPriMeNto de FUNdo
.

PorTa-
ria

ProcESSo
 

coMarca/dEParTa-
MENTo

SUPrido fiNalidadE

ElEMENTo dE dESPESa

ToTal

PEriodo dE aPli-
caÇÃo

PrESTar 
coNTaS 

aTÉ
combus-

tivel
consumo

Transp./ 
locom.

Pessoa
fisica

Pessoa
Juridica daTa 

iNicial
daTa 
fiNal

339030 339030 339033 339036 339039
454 Pro202101194 acará GlEYci airES da coSTa 2º QUadriMESTrE 0,00 660,00 0,00 260,00 0,00 920,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
455 Pro202101195 afUá laUra loPES raUda 2º QUadriMESTrE 0,00 630,00 0,00 230,00 0,00 860,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
456 Pro202101196 alMEiriM ENEida Maria MoNTEiro da SilVa 2º QUadriMESTrE 0,00 720,00 0,00 315,00 0,00 1.035,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
457 Pro202101197 aNaJáS MaNoEl dE dEUS alcaNTara PErEira 2º QUadriMESTrE 1.360,00 630,00 0,00 230,00 0,00 2.220,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
458 Pro202101198 aNaPU NEYla roSY frEirE dE SoUZa 2º QUadriMESTrE 0,00 1.150,00 0,00 0,00 290,00 1.440,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
459 Pro202101199 aUGUSTo corrÊa JaNaiNa MENdoNÇa SaNTiaGo 2º QUadriMESTrE 0,00 660,00 0,00 260,00 0,00 920,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21

460 Pro202101200 aUrora do Pará
fraNciSco ElViS PrESlEY doS SaNToS SoUSa 

ToScaNo
2º QUadriMESTrE 0,00 575,00 0,00 175,00 0,00 750,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21

461 Pro202101201 BaiÃo roSiNaldo arNaUd BorGES 2º QUadriMESTrE 0,00 805,00 0,00 115,00 0,00 920,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
462 Pro202101202 BoNiTo daNiEllE oliVEira dE Sá 2º QUadriMESTrE 0,00 630,00 0,00 230,00 0,00 860,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
463 Pro202101203 BraSil NoVo lUcirENE dE SoUSa rodriGUES 2º QUadriMESTrE 0,00 860,00 0,00 665,00 0,00 1.525,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
464 Pro202101204 BrEU BraNco lUcaS rEiS ParENTE 2º QUadriMESTrE 0,00 660,00 0,00 260,00 0,00 920,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
465 Pro202101205 BUJarU NaZarE coSTa BESSa 2º QUadriMESTrE 130,00 630,00 0,00 230,00 0,00 990,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
466 Pro202101206 cacHoEira do arari daNiElE SoUSa SiMarro 2º QUadriMESTrE 445,00 630,00 0,00 230,00 0,00 1.305,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
467 Pro202101207 caPiTÃo-PoÇo raiMUNdo NoNaTo alVES faVacHo 2º QUadriMESTrE 0,00 750,00 0,00 0,00 345,00 1.095,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
468 Pro202101208 cHaVES roSYHaNNE dE MaToS faVacHo 2º QUadriMESTrE 0,00 460,00 0,00 400,00 0,00 860,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
469 Pro202101209 coNcÓrdia do Pará dENiSE ElEM MarTiNS rENTE PErEira 2º QUadriMESTrE 0,00 630,00 0,00 230,00 0,00 860,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
470 Pro202101210 cUrioNÓPoliS Maria MilaNdE rodriGUES SilVa 2º QUadriMESTrE 0,00 980,00 0,00 230,00 230,00 1.440,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
471 Pro202101211 cUrraliNHo rafaEl MoTa PoNTES 2º QUadriMESTrE 0,00 795,00 0,00 125,00 0,00 920,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
472 Pro202101212 doM EliSEU UliaNa SalaZar coSTa SilVa BarroS 2º QUadriMESTrE 0,00 840,00 0,00 470,00 0,00 1.310,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
473 Pro202101213 Eldorado doS caraJáS fraNciSca lEaNdra da SilVa ViEira 2º QUadriMESTrE 0,00 585,00 0,00 375,00 0,00 960,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
474 Pro202101214 faro BrUNEY NaSciMENTo rEiS 2º QUadriMESTrE 1.050,00 775,00 0,00 315,00 0,00 2.140,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
475 Pro202101215 GarrafÃo do NorTE MEliNa PiNTo dE SoUZa caldEira 2º QUadriMESTrE 0,00 660,00 0,00 260,00 0,00 920,00 07/05/21 31/08/21 15/09/21
476 Pro202101216 GoiaNÉSia do Pará  caio KarlaGE corrEa JaiME 2º QUadriMESTrE 0,00 810,00 0,00 50,00 0,00 860,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
477 Pro202101217 GUrUPá aNToNio laUrEaNo diNiZ NETo 2º QUadriMESTrE 1.370,00 630,00 0,00 460,00 0,00 2.460,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
478 Pro202101218 iNHaNGaPi JailToN PadilHa do ValE JUNior 2º QUadriMESTrE 215,00 345,00 0,00 230,00 0,00 790,00 14/05/21 31/08/21 15/09/21
479 Pro202101219 iPiXUNa do Pará cYNTHYa cHriSTHiNa araUJo da SilVa SoUSa 2º QUadriMESTrE 0,00 1.265,00 0,00 0,00 0,00 1.265,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
480 Pro202101220 iriTUia Maria darlicE dE oliVEira MoNTEiro 2º QUadriMESTrE 0,00 460,00 0,00 460,00 0,00 920,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
481  iTUPiraNGa Jair fraNciSco ViEira aGUirra 2º QUadriMESTrE 0,00 750,00 0,00 345,00 0,00 1.095,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
482 Pro202101222 JacarEacaNGa ElaNE PaTricio dE frEiTaS SoUZa 2º QUadriMESTrE 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
483 Pro202101223 JacUNdá EliZiaNE liMa GoNÇalVES 2º QUadriMESTrE 0,00 750,00 0,00 345,00 0,00 1.095,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
484 Pro202101224 JUrUTi SilVia corrEa TUJi 2º QUadriMESTrE 0,00 345,00 0,00 230,00 0,00 575,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
485 Pro202101225 liMoEiro do aJUrU dioGo alfrEdo BarroS PiNHEiro 2º QUadriMESTrE 1.495,00 630,00 0,00 230,00 0,00 2.355,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
486 Pro202101227 MEdicilÂNdia Maria aParEcida dE oliVEira loBo 2º QUadriMESTrE 0,00 375,00 0,00 200,00 430,00 1.005,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
487 Pro202101228 MElGaÇo aNa caroliNa dE oliVEira falcÃo 2º QUadriMESTrE 0,00 315,00 0,00 145,00 0,00 460,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
488 Pro202101229 MocaJUBa daNiEl fErNaNdo cardoSo PaES 2º QUadriMESTrE 1.115,00 625,00 0,00 640,00 0,00 2.380,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
489 Pro202101230 NoVa TiMBoTEUa dioNE SaNTa BriGida SilVa 2º QUadriMESTrE 0,00 630,00 0,00 230,00 0,00 860,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
490 Pro202101231 NoVo rEParTiMENTo aNdrE lUiZ BoZi coSTa 2º QUadriMESTrE 0,00 950,00 0,00 0,00 575,00 1.525,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
491 Pro202101232 oEiraS do Pará roSa Maria cardoSo da SilVa 2º QUadriMESTrE 0,00 375,00 115,00 375,00 0,00 865,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21
492 Pro202101233 oUrÉM Maria daS dorES GUiMaraES SoarES 2º QUadriMESTrE 0,00 660,00 0,00 260,00 0,00 920,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21

493 Pro202101234 oUrilÂNdia do NorTE roNE clEY oliVEira doS SaNToS 2º QUadriMESTrE 0,00 1.090,00 0,00 260,00 185,00 1.535,00 13/05/21 31/08/21 15/09/21


